АДМИНИСТРАЦИЯ

СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2020  № 838                                                                    с. Смоленское

О согласовании размещения объекта

       Рассмотрев заявление  АО «сетевая компания Алтайэнерго» от 27.10.2020 о согласовании размещения объекта на землях или земельных участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления  земельных участков и установки сервитутов,  Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

   1. Согласовать  АО «сетевая компания Алтайэнерго» размещение объекта электросетевого хозяйства «Строительство ВЛИ-0,4 кВ по адресу: Алтайский край Смоленский район с. Смоленское, ул.Горная, 14 А к.н: 22:41:021323:359 для электроснабжения  энергопринимающих устройств (нежилое здание) в рамках договора об осуществлении технологического присоединения от 08.09.2020 № 1337/2020с.
Акт согласования размещения объекта №046 от 28.10.2020 г.
   2. Настоящее постановление обнародовать путём его размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления ЖКХ, строительства, архитектуры и газификации Алмаева В.Н.
Глава района                                                                                  Л.В. Моисеева